
 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

PP001522

Dodatek č. 3 k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ o dflo
č. 861/2017/PMDP

uzavřený níže uvedeneho dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Pavel Hlaváč
ÍČO: 11623616, DIČ: CZ6204241703
Sídlo; Goldscheiderova 2882/9, 301 00 Plzeň - Jižní Předměstí
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona ,
bank, spojení: 

dále jen „zhotovitel“

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO: 25220683, DIČ; CZ25220683
se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zastoupena: Filipem Švecem, technickým ředitelem, pověřeným zaměstnancem
bank, spojení; ň

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B,
vložka 710
dále jen „objednatel“

společně také jako „smluvní strany“

I.
Mezi smluvními stranami byla dne 29. 12. 2017 uzavřena rámcová smlouva o dílo
č. 861/2017/PMDP ve znění jejích dodatků (dále jen „smlouva“), dle které se zhotovitel
zavázal poskytovat objednateli na svůj náklad a na své nebezpečí písmomalířské práce,
dodávat samolepící folie pro zastávkové zařízení a označení vozidel, a to na základě
jednotlivých požadavků objednatele (dále jen „služby“ nebo „služba“).

Smluvní strany se dohodly na několika změnách smlouvy, a proto uzavírají tento dodatek,
který nově upravuje kontaktní osoby objednatele a ceník dodavatele. Předmětem tohoto
dodatku je rovněž potvrzení automatické prolongace trvání smlouvy pro rok 2023, ve smyslu
ČI. VIL odst. 3. smlouvy, který tímto dodatkem zůstává i pro další období nedotčen.

II.
Článek HI. odst. 4. smlouvy nově zní;

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 



 

 

 
 
 

 

 

 

článek Vil. odst. 1 nově zní:

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023.

Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 2 smlouvy bude v souvislosti sčl. II. odst. 2. a čl. IV.
odst. 1. smlouvy nově nahrazena přílohou č. 1 tohoto dodatku.

III.
Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze
změny.

Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek včetně smlouvy a jejích příloh,
podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto
smluv (zákon o registru smluv) a bude v souladu s tímto zákonem objednatelem zveřejněn.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv nebo dnem 1.1. 2023, podle toho, který okamžik nastane později.

Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku a jsou s ním srozuměny a že 
tento dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prostý jakékoli tísně či nátlaku.

Tento dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č. 1 - Ceník pro rok 2023

- 5 -01- 2023

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 



Ceny rozdělené podle počtu ks při jednorázovém objednání 1 - 10 11 - 100 101 -

35^

Í10 t_ _ _

N5
AI. kompc 
formátová 
Vždy stejr 

Samoleph 
před řez, f 
Vždy stejr

)zít Dibond 3mm
ní, foliografíka oboustranná 5-ti létá 
lý druh (číslo linky) černé provedení

58,

72,-

54,

66,-

45,

54,-

(18
KOHE^Á

:a
□liografika 5-ti létá
lý druh (číslo linky) konečná

32,

44,“

26,

36,-

22,

28,-

[ U Nové Hospody Samolepka

před řez, foliografíka 5-ti létá
80,- 70,- 60,-

'' Tylova 

10 11 12 15 16

Samolepka plnobarevná 
velikost dle jednotlivých 
označníků
bílá - béžová/C0M4Y35K0/černá

folie, digi tisk, UV laminace.

2é 
dle vel

íO,- až 38( 
i kosti ozn ačníku

17 35 72 1 N2 N5
/ nasieony ořez aie oznacniKu

dle vel
440,- (+ 
ikosti ozn ačníku

Tylov 
10 11 12

a
15 16 Obnova kovového označníků 

Komplet řezaná grafika

17 35 72 'N2 N5
/

Samolepka Červená REFLEXNÍ, 
před řez, sítotisk 2/0

Větší formáty úměrně cena vyšší
160,- 140,- 110,-

Piktogramy 33x21 ! 30x30 80,- 50,-

Piktogramy zdvojené 30x30 100,- 65,-



 
 

 

 
 

 

 

Ceny rozdělené podle počtu ks při jednorázovém objednání 1 - 10 11 - 100 101 -

700 X 500 100,- 88r 70,-

Rámování dodaných
plexi tabulí, vč. odstranění
ochranné folie, omytí od řezu,
polep řezanou linkou tl. 20mm

600 X 400

70,- 55,-

Velké (Americká)

Rámování dodaných
plexi tabulí, vč. odstranění
ochranné folie, omytí od řezu,
polep řezanou linkou tl. 20mm

110,- 100,-

Ai. (Dibond) označník
450x350mm, grafika

520,- 480,- 460,-

Předmět: Ceník výroby-dodávky samolepek, tabulek a informačního značení
pro zastávková zařízení vozidel MHD. provozovaných PMDP, a.s. platný od 1. 1.2023

Ostatní atyp. požadované práce budou vždy předem naceněny.

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 


